
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

Adresa:Fushe-Arrez,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com 
 

  

        Nr.1908/1 Prot.                                                                      Fushë-Arrëz, me 16.08.2021 

    

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Fushe-Arrez   

Adresa Fushe-Arrez 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail   bashkiafushearrez@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-02992-08-16-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim i shpatullave te urave auto lagjia 

Koprat(Iballe) + fshati Micoj" 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45262300-4 Punime 

betoni 

 

6. Fondi limit: 2,642,916 (dy milion e gjashteqind e dyzet e dy  mije e nenteqind e 

gjashtembedhjete) leke pa tvsh  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 30.08.2021, ora 10:00 

 

 

 
                                                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                      

                                                                          KRYETARI   BASHKISË 

                                

                                  Fran    TUCI 


